
George E. Littlefidd. 67 -Cornhll, Boston,j fas.

1813. 8vo, paper, pp. 13. Cincinnati, 1869
.50

143. Dunn, John. The Oregon Territory
and the British North Atnerican Pur:Trade:
with an Account of the Habits and Customs of
the principal Native Tribes on the Northern
Continent. 16Mo, fil tmorocco (new), gilt
top, -uncut, pp. 286. Philadelphia, 1845. .$2.00

143*. - Another copy. Map. 8vo, cloth.
pp. 367. Londoa, 1844. $2 25
. 144. Du Ponceau, P. 8.. and J. P.
Pisher A Memoir on the iIi,%tory Uf the
Celebrated Treaty made by William Penn with
the Indians at Shackamaxon. In the Year 1682.
8vo, paper, pp. 63. Philadelphia, 1836. $1.50

145. Durrie, D. 8. Green Bay for Two
Hundred Years. 1639-1839. 8vo, paper, pp.
12. Madison, 1872. .25

146 Earle, John .Milton., Report tw
the Governor and Council concerning the In-
dians of the Commonwealth. 8vo, boards, pp.
231. Boston, 1861. 81 00

147. Eastburn, J. Memoirs of the Rev.î
Joseph E'istburn. Stated Preacier in the Mari-
ners' Church, Philadelphia, by Ashbel Green.
Purtrait. 12mo, roan, pp. 214. Hartford, 1843.

$2 50
The Appendiz contains a reprint of "A Faithful Narra-

tive of the many Dangers and Sufferings, as well as Won-
derful Deliverances of Rohert Eastburn during his late
Captivlty among the Indians. . . . . By Robert Easthurn.
Wlih a Preface by Rev. -Gilbert Tennent Philadelphia,

148. Eastburn, J. W. Yamoyden; a Tale
of the Wars ot King Philip. 12mo, half roan
pp. 351. New York. 1820. $1 50

149. Eastman, E. Seven and NineYears
among the Camanches and Apaches Illus-
trated. 12mo, cloth, pp. 309. Jersey City,
1873.. .75

150. Eaastman, M. Dahcotah; or, Life
andi Legends of the Sioux around Fort Snelling.
Illu4rated. 12mo, cloth, pp. 268. New York.
1849. 81.50

151. Edwards, Jonathan. Memoirs of
Bey. David Brainerd, Missionary to the In-
dians-of New York, New Jersey and Peansyl-
vania. Including his J >urnal by S. E Dwight.
8vo, sheep, pp. 507. New Haven, 1822. 82.01)

152. Edwards. J. Lite of Rev. David
Brainerd Missionary to the North American
Indians Compiled from the Memoir by Presi-
dent Edwards, by Rev. Josiah Pratt. 16mo,
cloth, pp. 396 London, 1834. .75

153. Egede, Hans. A Description of
Greenland. Shewing the Natural History,
Nature of the Sbil, Rise and Progress of the
old Norwegian Clonies, the Anclent and Mod-
ern Inhabitants, etc. Map and plates. 8vo,
calf, pp. 240 London, 1745. 84.00

154. Eliot, John. The Indian Primer;
or, The Way of training up of our Indian Youth
lu the good Knowledge of God. 1669 To
whieb is preftxed The Indian Covenantingr.
Confession. Reprinted trom the Origlnals in
the Library of the University of Eilnburgh.
With ·an Introduction by John Smail. 12mno,
cloth, uncut. Edinburgh, 1880. *2.50

155. Eliot, John. Lire ft John Ellot, the

Apostle to the Indians, by Convers Francis.
16mo. cloth, pp. 357. Bosto. 1836. .00

156. Eliot, John, Memoir -of,, A postle
to the North American Inilans,~ by Martin
Moore. Frontisplece. 16mo, cloth, pp. 144,
Boston, 1842. .76

157. Eliza, the Ohippewa Indian. Mis-
slonary Tract No. 293. 12mo, half morocco,.
vellum corners, pp. 8. .75

158. Ellis, George E. The Red Man and
the WhIte ·Man In North America, from Its
Discovery to the Present Time. 8vo, cloth,
pp. 657. Boston 1882. 83.50

159. Ellis, Henry A Voyag' to Hud-
son s Bay, bv the Dubbs Galley and CialifornIa,
lu the Years 1746 and 1747, for dlscoverlng a
Northwe.t Passage; with an accnrate Survey
of the Coast and a hort 'Natàral History of
the Country. Map and plates. 8vo, old calf,
pp 361. London, 1748. 82 25

160. Emmons, William. Authentilc BIog-
raphy of Col. Richard M. Johnson. of Ken-
tucky. Portrait. 12mo, cloth, pp. 107. New
York, 1833. 81 50

Contains graphic accouat of the death of Tecumneh and
of Col. Jobnson's military service.

161. Emory, W. H. Notes of a Military
Reconnot-sance from Fort Leavenworth, la
Missonri, to San Diego, ln Cailtornla, Including
Parts of the A rkansas, Del Norte and Gila
Rivers. Illustrated. 8vo, cloth, pp. 416.
Washington, 1848. .1.50

162. Emory, W. H. Report on the Unite4
States and Mexican Boundary Survey. Vol. 1.
Illustrated. 4to, cloth, pp. 451. Washington,
1857. 82.50

163. Eonegusski, or the Cherokee
Chief. A Tale of Past Wars. by an Americaul.
2 vols. in 1. 12mo, halt rmorocco, pp. 414.
Washington, 1839. 81 SQ

164 Evarts, Rev Jeremiah. Essays on
the Present ('risis in the Condition of the
American Indians; Firt published in the Na-
tional Intelligencer under the Signature of
William Penn. 8vo, paper, pp. 112. Boston,
1829. *1.00

165. Eventa in Indian History, begin,
uing with the Account of the Origin of the
American Indians, and Early Settlements lu
North Ainerica, and emîbracing Concise Bog-
raphies of the Principal Chiefs and iead
Sachens . . . with Narratives and Captivities
including the Destruction of Schenectady,
Murder of Miss M'Crea, Destruction of
Wyoming, Braddock's Deféat; Massacre of the
Indians at Lancaster, Penn., etc. Also an
\ppendix containing an Indian Vocabrulary.

By Mr. Wimer. Illustrated. 8vo, sheep,-epp.
633. Lancaster. 1841. $6.00

166- Everett, Edward. Speech, May 19î.
1830, on. the bill for Removîng the Indians
fron the East to the West Side ot the Missis.
sIppi. 8vo, pp. 32. Washington. 1830. .25

167. Everett, Edward. Speech, Feb.
21, 1831, on the Execution of the Laws and
1'reaties la Favor uf the Indian TrIbes. 8vo,

pp 28. Washington, 1831. .25
. 165. Fa"rbans, George S. The Eary

Km., 1883.0


